
 
Dz-01.0021.25.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV/312/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 27 września 2016 r. 
 

 

w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Grodzkiej 35 

w Krakowie 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz na wniosek pismo, znak: 
SA-06.7340.311.2015 Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych kategorii B w sklepie zlokalizowanym przy ul. Grodzkiej 35 w Krakowie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Spraw Administracyjnych UMK, pismo znak: SA-06.7340.771.2016. 

Znajdująca się w pobliżu szkoła dla dorosłych „Futura Edukacja & Przeszłość” nie zgłasza 

sprzeciwu w sprawie sprzedaży napojów alkoholowych przy ul Grodzkiej 35. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy I Stare Miasto  

                              Tomasz Daros  

 

 


